155660128126,开户行:中国银行
股份有限公司内蒙古自治区分
行营业部,特此声明●内蒙古锐
埽斯循环经济研究中心遗失银
行存款人查询密码函,核准号
J1910002870602, 账 号:
154001118285,开户银行:中国银
行股份有限公司呼和浩特市鼓
楼支行,特此声明●赛罕区李贵
贵按摩店遗失营业执照副本,统
一 社 会 信 用 代 码
92150105MA0Q2YWE26, 声 明
作废●不慎将内蒙古自治区体
育彩票管理中心给苏建刚开具
的 押 金 条 丢 失, 站 号
1506066297101,金额壹万捌仟元
(18000)元,现声明作废

经公司股东会决议，内蒙古地质工程有限责任公司（注册资本
2800万元），与内蒙古矿业（集团）绿能非常规天然气勘查开发有限责任
公司（注册资本10000万元），拟吸收合并。合并完成后，内蒙古地质工
程有限责任公司存续，注册资本不变，内蒙古矿业（集团）绿能非常规天
然气勘查开发有限责任公司注销。根据有关法律、法规规定，内蒙古地
质工程有限责任公司和内蒙古矿业（集团）绿能非常规天然气勘查开发
有限责任公司的债权债务均由合并后的内蒙古地质工程有限责任公司
承继。债权人自本次公告之日起四十五日内，可以要求原公司清偿债